令和３年１１月１９日

保護者 様

大阪市立大成小学校

校 長 狭間 雅夫

お 知 ら せ

晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校学校教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、１２月より室温を快適に保つために暖房を行います。また、これと並

行して、新型コロナウイルス感染症拡大対策として、密閉を回避するための措

置として、教室の換気をします。このため、児童によっては、寒さを感じる場

合があります。「換気による寒さ対策」として、以下の対応をいたします。

ご賢察・ご理解をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

〇 服装について

・ 長ズボン・タイツを可能とします。

  ただし、華美でない物で、色は、黒・紺・グレーの物

（ 連絡帳に書いていただかなくて結構です。 ）

・ 標準服の下にベストやセーターを着る。

〇 持参してよい物

・ 椅子の座布団

・ ひざ掛け      ※ この措置は、令和４年３月末までとします。